
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Филип Михов IV СУГС Гимназија „Орце Никол Карпош Софија Брезовска -Темелк 100 I

2 Тамара Митровска IV ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 93 I

3 Надежда Илиева IV ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 87 I

4 Виктор Игнов IVA Гим. Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 81 II
5 Христијан Чочевски IV A ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски 80 II
6 Сара Карачанакова IV A СОУ  Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 75 II
7 Анастасија Петревска IVA СОУ “Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 71 II
8 Иван Даневски IV A СОУ Методи Митевски БрицоДелчево Весна Постолова 63 III
9 Никола Петроски IV СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Марија Николовска 62 III

10 Тамара Трајковска IV Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 60 III
11 Наташа Ковачева IV A СОУ  Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 60 III
12 АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ IV ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 59 III

13 Моника Шаревска IV СУГС„Никола Карев Карпош Билјана Спиридонова 58 III

14 Ана Петрова IVA СОУ СВ. Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова 55 III
15 Драгана Коцевска IV Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 55 III
16 Росана Ицакова IV A СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 55 III
17 Тамара Митревска IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 55 III

18 Мартин Поповски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 55 III

19 Станислава Младеновска IV Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 48 Пофалница

20 Јован Трпкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 47 пофалница
21 Јован Трпкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 47 пофалница
22 Димитар Бебекоски IV СУГС Гимназија „Орце Никол Карпош Софија Брезовска -Темелк 45 Пофалница

23 ВЛАДИМИР МАКСИМОВСКИ IV ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 45 Пофалница

24 Милена Трајаноска IV СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Ана Бајмак Грозданова 44 Пофалница

25 Стефан Димоски IVA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 43 Пофалница

26 Николина Димовска IVA СОУ “Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 43 Пофалница

27 Марија Ивановска IVA Гим. Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 43 Пофалница

28 Бојан Робев IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 43 Пофалница

29 Стефан Наумоски IVA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 40 Пофалница
30 Андреј Мирчески IVA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 40 Пофалница
31 Симона Манолева IVA СОУ “Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 40 Пофалница
32 Иван Јовановски IV Перо Наков Куманово Марика Јордановска 40 Пофалница
33 Андреј Антевски IV Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 40 Пофалница
34 Македонка Димитриева IV A СОУ  Јане Сандански Струмица Петруш Џорлев 40 Пофалница
35 Викторија Ангелова IV A СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 40 Пофалница
1 Виктор Јовев IVB ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 58 III
2 Васил Трендафилов IVB ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 48 пофалница
3 Васил Христовски IVБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Билјана Стевановска 40 Пофалница

УЧЕСНИЦИ НА ДРЖАВЕН натпревар по математика 2017/2018 година - IV година 


